REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIR
KESHILLI BASHKIAK

Nr.42133 prot. Shkodér,me -242.0( 2025

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak

Té nderuar késhilltarg,

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.20135 “Pér vetéqeverisjen vendore™, Rregullores
“Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér”, i ndryshuar njoftoj thimjene
mbledhjes s&¢ Késhillit Bashkiak Shkodér, né sallén e mbledhjeve t&8 Késhillit Bashkiak ditén e
Enjte dat¢ 30.01.2025 ora.17:00 , me rend dite si mé poshté:

Miratimi i Procesverbalit t¢ Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 19.12.2024 sipas
ligjit nr.8480 daté, 27.05.1999 “Peér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés
shtetérore dhe enteve publike”, neni 16 pika 2.

1. Pr/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Dhjetor 2024

2. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e kritereve pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet
aplikuese, (é cilat nuk jané shpallur pérfituese nga sistemi i pikézimit dhe qé do té
trajtohen nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar ( 6%) pér ndihmén ekonomike*.

3. Pr/ Vendim: Pér njé shtesé né VKB nr.76 daté 19.12.2024 ., Pér miratimin e buxhetit
vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 té Bashkisé sé
Shkodrés. * Dhe detajim té fondeve sipas aktit normativ nr.5 daté 19.12.2024 té Ministrisé
sé Financave™.

4. Pr/ Vendim: “Pér miratimin né parim 1é vlerés sé bashkéfinancimit dhe listés sé
pérfituesve pér realizimin e projektit “Pérmirésim i Infrastrukturés, kryesisht né zonat
informale " (Rikonstruksion-Rruga Roza Lejn-dhe-Degézime)

5. Pr/ Vendim: “Pér miratimin né parim té bashkéfinancimit né zbatim té fondeve té
planifikvara pér programet e strehimit social pér vitin 2023, pér realizimin e njé kati
shiesé  né objektin: Banesa sociale me Qira ( Ish-Konvikti i Shkollés Veterinare), i
Dérshtatur pér strehim social”.
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9.

Pr/ Vendim: “Pér njé ndryshim né¢ emértimin dhe ndryshimin e Jushés sé pérdorimit té
pjesshém né VKB nr.51, daté 14.04.2009 " Pér miratimin e listés s¢ piesshme té pronave
té paluajishme shtetérore qé kérkohen pér transferim né pronési 1é Bashkisé Shkoder*,
miratuar me VKM nr.421, daté 02.06.2010, té ndryshuar, sipas lidhjes 1, té pronés me
numér rendor 13, sipas formularit pér inventarizimin e pronave té paluajtshme
shtetérore”,

Pr/ Vendim: * Pér miratimin e listés sé pérfituesve dhe vlerés sé subvencionit 1é qirasé pér
ato individé/familje qé nuk pérballojné girané né tregun e liré pér vitin 2023,

Pr/ Vendim: Pér njé ndryshim né VKB nr.27 daté: 01.06.2016 ., Pér ngritien e Késhillit
artistiko-Kulturor, shpérblimin e anétaréve tij dhe miratimin e rregullores sé financimir
té projekieve kulturore, artistike, sportive, rinore dhe promovimin e territorit né bashkiné
Shkodér”, t¢ ndryshuar.

Pr/ Vendim: *Pér miratimin e planit vendor 1¢ mbraojtjes sé Biodiversitetit”.

10. Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora
1. | Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit E Marté 28.01.2025 10:00
2. | Komisioni i Kulturés dhe Trashégimisé E Marté 28.01.2025 | 10:30

Komisioni i Bujgésisé, Pyjeve dhe Menaxhimit
3. | t& Ujérave dhe Mbrojtjes s& Mjedisit / E Marté 28.01.2025 | 11:00

Komisioni i Shérbimeve Publike

Komisioni i Céshtjeve ligjore / Komisioni i

& ) 202 72-
Financave, Buxhetit dhe Aseteve Publike E Mart¢ 28.01.2025 12:00

Duke ju falénderuar,
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